
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU 
A DOPROVODNÉ DOKUMENTACE 

 
Název zakázky: „Sanace svahu tělesa náspu v km 92,100 trati 

Chlumec nad Cidlinou – Trutnov“ 
 

uzavřené dne 5. 4. 2018 s nabytím účinnosti dne 10. 4. 2018 mezi smluvními stranami: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1088/2018 

ISPROFIN: 5523720007 

 

a 

 

KOLEJCONSULT & servis, spol. s r.o. 

se sídlem: Křenová 131/35, Trnitá, 602 00 Brno 

IČO: 25301110, DIČ: CZ25301110 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 23193 

bank. spojení: 

zastoupena: Ing. Ladislav Minář, CSc. 

Korespondenční adresa: Křenová 131/35, 602 00 Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 008-2018 



 
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení 

Strana 2 (celkem 2) 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se na základě žádosti zhotovitele ze dne 23. 7. 2018 dohodly na 

prodloužení termínů plnění všech Dílčích etap o 3 měsíce. 

Důvodem pro prodloužení je skutečnost, že s ohledem na lokalitu problematického 

násypového zemního tělesa na trati exponované nákladní dopravou nebylo možné 

získat požadované výluky v termínu, který by umožnil provedení a zpracování všech 

průzkumných a diagnostických prací nezbytných pro další plnění Díla v termínu 

stanoveném v Harmonogramu plnění a fakturace pro 1. Dílčí etapu. Jelikož nebyly 

poskytnuty potřebné výluky, jsou průzkumné a diagnostické práce prováděny 

výhradně v „mezivlakových pauzách“, což velice negativně ovlivňuje vlastní věcný a 

časový průběh prací a znemožňuje jejich řádné dokončení ve stanoveném termínu. 

Z uvedeného důvodu je nezbytné prodloužit termín plnění 1. Dílčí etapy o tři měsíce 

a o stejnou dobu pak i všechny následující Dílčí etapy. 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně 

Přílohy č. 4 Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla. 

1.2 Smluvní strany se dále dohodly na změně Oprávněných osob na straně Objednatele 

takto: 

- ve věcech smluvních a obchodních , 

- ve věcech technických . 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně 

Přílohy č. 5 Oprávněné osoby. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Harmonogram plnění a fakturace, 

způsob provedení Díla, který v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Smlouvy. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný seznam Oprávněné osoby, který 

v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 5 Smlouvy. 

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto 

dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.5 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

V Olomouci dne31.8.2018 

 

 

V Brně dne 14.9.2018 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Ladislav Minář, CSc. 
jednatel společnosti 

KOLEJCONSULT & servis, spol. s r.o. 

 

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne



 
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a doprovodné dokumentace 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Příloha č. 4 

Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla, rozpis Ceny Díla pro stavbu 

 

Harmonogram plnění a fakturace: 

Zahájení plnění: dnem  nabytí účinnosti smlouvy 

Dokončení plnění:  
 
1. Dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu – zajištění potřebných podkladů a geodetických prací, zajištění 
geotechnického průzkumu a dalších průzkumů   
- bude dokončeno a předáno do 7 měsíců od zahájení plnění 
- Nefakturační termín 
 

2. Dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu  - odsouhlasení optimálního stavebně-technického řešení 

– bude dokončeno a předáno do 8 měsíců od zahájení plnění 
- fakturováno bude 50 % ceny díla  

 
3. Dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu – Záměr projektu + doprovodné dokumentace a hodnocení ekonomické 
efektivnosti, včetně projednání k připomínkování 
- bude dokončeno a předáno do 10 měsíců od zahájení plnění 
- Nefakturační termín 

 
 

4. Dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu – Záměr projektu + doprovodné dokumentace a hodnocení ekonomické 
efektivnosti, včetně projednání a zapracování připomínek. Zajištění kompletních podkladů pro 
ZTP DSP   
- bude dokončeno a předáno do 13 měsíců od zahájení plnění 
- Fakturováno bude 50 % ceny díla 

Způsob provedení Díla (způsob plnění): 

Záměr projektu k připomínkám včetně všech příloh je nutno vyhotovit 2x v digitální uzavřené 

formě, 2x v digitální otevřené formě a 2x v listinné formě.   

 

Záměr projektu včetně všech příloh je nutno vyhotovit 4x v listinné formě, 2x v digitální uzavřené 

formě a 1x v digitální otevřené formě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a doprovodné dokumentace 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Rozpis Ceny Díla pro stavbu 

„Sanace svahu tělesa náspu v km 92,100 trati Chlumec nad Cidlinou – Trutnov“ 

                                                                                  

 Cena za zpracování Záměru projektu včetně odborného geotechnického průzkumu podle 

členění na základní a dodatečné služby: 

1. Základní služby  

Položka Popis Měrná 

jednotka 

Množstv

í 
*)

 

Jednotková 

cena 
*)

 

Cena celkem 
*) 

 

1.1 Záměr projektu stavby a doprovodná 

dokumentace stavby „Sanace svahu tělesa 

náspu v km 92,100 trati  

Chlumec nad Cidlinou – Trutnov “  

hod   536 250 

Celkem za základní služby: 536 250 

*) nevyplněné údaje vyplní uchazeč, Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH 

2. Dodatečné služby   

Položka Popis Měrná 

jednotka 

Množství 
*)

 Jednotková 

cena 
*)

 

Cena 

celkem 
*)

 

2.1 Zajištění podkladů m   255 750 

3.1 Geodetické práce mn. bodů   272 000 

4.1 Geotechnický průzkum  Kpl   584 250 

5.1 Závěrečná zpráva hod   93 000 

6.1 Podklady pro ZTP hod   45 000 

Celkem za dodatečné služby: 1 250 000 

*) nevyplněné údaje vyplní uchazeč, Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH 

 

 

Cena za základní a dodatečné služby celkem  

Položka Popis Cena celkem *) 

1. 
„Sanace svahu tělesa náspu v km 92,100 trati  

Chlumec nad Cidlinou – Trutnov “ 

 

Cena celkem za soubor staveb: 1 786 250 

*) nevyplněné údaje VYPLNÍ ZHOTOVITEL 



 
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a doprovodné dokumentace 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Příloha č. 5 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

 ve věcech smluvních a obchodních: 

Jméno a příjmení Ing. Miroslav Bocák, ředitel Stavební správy východ 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Za Zhotovitele: 

 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení Ing. Ladislav Minář, CSc. 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  



 
Smlouva o dílo na zhotovení Záměru projektu a doprovodné dokumentace 

Strana 2 (celkem 2) 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 

Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 

s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a 

úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 


